
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

10 сентября 2020 г.                              № 142                                             с. Крутиха 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края от 

12.10.2015 г. № 19 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на 

замещение должности главы Администрации Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края» 

 

Рассмотрев протест прокурора от 13.07.2020 г. № 47 на решение Совета 

депутатов Крутихинского сельсовета от 12.10.2015 г. № 19 «Об утверждении 

Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края»,  в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Удовлетворить протест прокурора от 13.07.2020 г. № 47. 

2. Внести изменения и дополнения, исключив п.п. 4, 6, 10 пункта 5.1. 

раздела 5 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы 

Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского 

края, утвержденного Советом депутатов 12.10.2015 г. № 19.   

3.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и 

официальном сайте Администрации сельсовета. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
Глава сельсовета                                                                                   С.А. Коледа  

 
                                                          

                        


